
 
 
 

 
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  
 

Nr XLI/214/06 
z dnia 09 czerwca 2006roku 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 

planowanych dochodach. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 82   i 
art. 83 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska Wąsosza postanawia: 
 

§ 1  
 
1. Zaciągnąć kredyt w BOŚ we Wrocławiu z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego: „Odbudowa i modernizacja drogi gminnej we wsi Dochowa” w kwocie  do      
200 000,00 zł ( słownie złotych: dwieście tysięcy 00/100). 

2. Proponowane zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco. 
3. Kredyt zostanie spłacona z dochodów własnych gminy do 30 czerwca 2008 roku. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


